Artigo 1º - Promover, a partir de 1º de junho de 2019 o 
funcionário Rodrigo Nivaldo Martins, Assistente Técnico, para o cargo Pleno nível 
P/42 do Plano de Cargos e Salários do CORECON/SC (Quadro 1 – Tabela salarial 
40 horas semanais), com salário de R$ 3.833,34 (três mil, oitocentos e trinta e três 
reais e trinta e quatro centavos) mensal, conforme avaliação do desempenho 
funcional realizada em outubro de 2018 e aprovada pelo Plenário do 
CORECON/SC reunido no dia 10 de junho de 2019.       

Florianópolis, 10 de junho de 2019.